

EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

FECHA DE REGISTRO 20/02/23 FOLIO 185 PÁGINA 1 DE 2

JUSTIFICACIÓN

MATERIAL DE PAPELERIA QUE SERA UTILIZADO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN EL AREA DE LA TESORERIA MUNICIPAL DE ESTE H. AYUTAMIENTO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAY.

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

NO.	CÓDIGO	PARTIDA ESTATAL	PARTIDA FEDERAL	ARTÍCULO	ESPECIFICACIONES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.5.1.05.01.01[M]5.1.0501001.3.4[1]									
1	21106.0039	21106	21106	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO		PAQUETE	3.00	\$300.00	
2	21102.0239	21102	21102	MARCATEXTO	6 AMARILLOS, 4 ROSAS, 4 AZULES, 4 VERDES Y 2 NARANJAS	PIEZA	20.00	\$20.00	\$900.00
3	21102.0098	21102	21102	CLIP #1	PAQUETES DE 10 CAJAS C/U	CAJA	3.00	\$400.00	\$400.00
4	21102.0191	21102	21102	PAQUETE DE LAPIZ MIRADO #2		CAJA	2.00	\$62.50	\$1,200.00
5	21102.0030	21102	21102	PLUMA PUNTO FINO AZUL	PINPONT 0.7	CAJA	1.00	\$60.00	\$125.00
6	21102.0433	21102	21102	BROCHE SUJETADOR TIPO PINZA MARCA BACO NO.3		CAJA	4.00	\$44.41	\$60.00
7	21102.0481	21102	21102	BLOCK DE PAGARE		PIEZA	2.00	\$110.00	\$177.64
8	21106.0150	21106	21106	CAJA DE RECOPIADORES		CAJA	4.00	\$948.27	\$220.00
9	21106.0147	21106	21106	CAJA DE HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA 10 PAQUETES		CAJA	5.00	\$1,293.10	\$3,793.08
10	21102.0102	21102	21102	CLIPS #2	PAQUETES DE 10 CAJAS C/U	CAJA	3.00	\$250.00	\$6,465.50
11	21102.0104	21102	21102	CLIPS MARIPOSA #1		CAJA	3.00	\$50.00	\$750.00
12	21102.0105	21102	21102	CLIPS MARIPOSA #2		CAJA	3.00	\$85.00	\$150.00
13	21102.0171	21102	21102	GRAPAS		CAJA	1.00	\$50.00	\$255.00
14	21106.0102	21106	21106	POSTIT	PAQUETE	PIEZA	3.00	\$75.00	\$50.00
15	21102.0341	21102	21102	RESISTOL LIQUIDO	RECIENTE DE 2 LITROS	PIEZA	1.00	\$80.00	\$225.00
16	21102.0330	21102	21102	QUITTA GRAPAS		PIEZA	2.00	\$25.00	\$80.00
17	21102.0043	21102	21102	BORRADOR	DE MIGAION	PIEZA	6.00	\$7.00	\$42.00
18	21102.0344	21102	21105	SACAPUNTA		PIEZA	2.00	\$10.00	\$20.00
19	21105.0033	21105	21105	REGLA MADERA 30 CM		PIEZA	1.00	\$15.00	\$15.00
20	21102.0384	21102	21102	TIJERAS		PIEZA	1.00	\$75.00	\$75.00
21	21102.0127	21102	21102	CUTER		PIEZA	1.00	\$30.00	\$30.00
22	21102.0229	21102	21102	MARCADOR NEGRO DELGADO	PUNTO FINO PERMANENTES	PIEZA	3.00	\$25.00	\$75.00
23	21102.0457	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE JANEL 24X65		PIEZA	3.00	\$20.00	\$60.00
24	21102.0146	21102	21102	ENGRAPADORA		PIEZA	1.00	\$135.00	\$135.00
25	21102.0118	21102	21102	CORRECTOR LIQUIDO PLUMA		PIEZA	4.00	\$35.00	\$140.00
26	21102.0327	21102	21102	PUNTILLAS 0.5		PIEZA	2.00	\$20.00	\$40.00
27	21102.0080	21102	21102	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 48 MM X 50 M		PIEZA	1.00	\$30.00	\$30.00
28	21102.0034	21102	21102	PLUMA PUNTO MEDIANO AZUL		CAJA	3.00	\$60.00	\$180.00
29	21102.0035	21102	21102	PLUMA PUNTO MEDIANO NEGRO		CAJA	2.00	\$200.00	\$400.00
30	21102.0199	21102	21102	LAPIZ MARCADOR DE CERA COLOR ROJO	CAJAS	PIEZA	4.00	\$60.00	\$240.00
31	21106.0151	21106	21106	CAJA DE ARCHIVO MUERTO CARTA		CAJA	3.00	\$110.00	\$330.00
32	21106.0153	21106	21106	CAJA DE BROCHE BACO	NO. 4	CAJA	3.00	\$110.00	\$330.00







EN ESPERA DE AUTORIZACIÓN

REQUISICIÓN DE ARTÍCULOS

FECHA DE REGISTRO 20/02/23 FOLIO 185 PÁGINA 2 DE 2

JUSTIFICACIÓN

MATERIAL DE PAPELERIA QUE SERA UTILIZADO PARA EL DESARROLLO DE ACTIVIDADES QUE SE REALIZAN EN EL AREA DE LA TESORERIA MUNICIPAL DE ESTE H. AYUNTAMIENTO DE SANTIAGO IXCUINTLA, NAY.

AUTORIZA COMPRA		REGISTRA PRESUPUESTO	AUTORIZA PAGO VO. BO.	RESPONSABLE DE LA ADQUISICIÓN Y ENTREGA DE INSUMOS
ELABORÓ AUX. ADMINISTRATIVO	VALIDA TESORERO MUNICIPAL			
				
LUISA FERNANDA ESTRADA PADILLA	ING. ERICK CASTILLO MARTINEZ			
LOS PRECIOS UNITARIOS DE LOS ARTÍCULOS Y/O SERVICIOS SON PRECIOS DE REFERENCIAS Y SON SUSCEPTIBLE A MODIFICACIÓN POR LA GESTIÓN DE MERCADEO.				
			SUBTOTAL	\$16,893.22
			IVA	\$2,702.91
			TOTAL	\$19,596.13

